reliant selon les opportunités à Pactua- 
lité de la communauté et de ses person- 
nes, du pays, de l'Église et du monde. 

Ce contact approfondi et simple du pas- 
teur avec ses fidéles peut apporter beau- 
coup à l'un et aux autres. Il est d'expé- 
rience, en effet, que le prétre est le pre- 
mier à profiter, si l'on peut dire, de la 
parole qu'il prononce au nom de Dieu; 
il se surprend souvent à étre le premier 
visé par ses exhortations ou ses avertisse- 
ments. 

Une homélie doit se préparer, et la 
préparation la plus importante est as- 
surément celle de la prière: après s'étre 
imprégné des lectures, on les laissera 

mûrir dans le secret de l’âme, et on les 
portera dans la prière; il sera alors plus 
facile à l'intelligence et à l'imagination 
de remplir leur róle. Et quand le prétre 
récite devant l'autel la formule que nous 
avons dite, avant d'aller lire l'Évangile et 
prononcer l'homélie, il n'a pas mieux à 
faire que de s'en remettre à Dieu au 
nom de qui il parle, pour que sa parole 
vienne de lui et atteigne les fideles au 
plus profond de leur besoin de Dieu.

CONGREGATIO DE CULTU DIVINO 

ET DISCIPLINA SACRAMENTORUM 

PONTIFICALE ROMANUM 

EX DECRETO SACROSANCTI OECUMENICI CONCILII VATICANI II RENOVATUM 

AUCTORITATE PAULI PP. VI EDITUM IOANNIS PAULI PP. I CURA RECOGNITUM 

DE ORDINATIONE 
EPISCOPI, PRESBYTERORUM 

ET DIACONORUM 

EDITIO TYPICA ALTERA 

Ritus Ordinationum, quibus Christi ministri et dispensatores mysterio- 
rum Dei in Ecclesia constituuntur, iuxta normas Concilii Vaticani II (cf. SC, 
76) recogniti, anno 1968 in prima editione typica promulgati sunt sub titulo 
De Ordinatione Diaconi, Presbyteri et Episcopi. 

Nunc vero, attenta experientia, quae e liturgica oritur instauratione, op- 
portunum visum est alteram parare editionem typicam, quae relatione habita 
ad priorem, sequentia praebet elementa peculiaria: 

— editio ditata est Praenotandis, sicut ceteri libri liturgici, ut apte expona- 
tur doctrina de sacramento et structura celebrationis clarius eluceat; 

— dispositio libri immutata est, ita ut initium sumendo ab Episcopo, qui 
plenitudinem sacri Ordinis habet, melius intellegatur quomodo presbyteri eius 
sint cooperatores et diaconi ad eius ministerium ordinentur; 

— in Prece Ordinationis sive presbyterorum sive diaconorum nonnullae 
mutatae sunt locutiones, ita ut ipsa Prex ditiorem presbyteratus et diaconatus 
praebeat notionem; 

— ritus de sacro caelibatu amplectendo inseritur in ipsam Ordinationem 
diaconorum pro omnibus ordinandis non uxoratis etiam iis qui in Instituto 
religioso vota perpetua emiserunt, derogato praescripto canonis 1037 Codicis 
Iuris Canonici;